
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/243/20 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 1 – 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr  XVI/131/19 Rady Miasta Chełm  z dnia 30 października 2019 r.  w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 5912) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt 2 i 3; 

2) użyte w § 2 w ust. 2 w pkt 2, w ust. 3 w pkt 4 i w ust. 4, w § 3 w ust.1  w pkt 2 i w ust. 2, w § 4 w pkt 2, 

w § 7 w ust. 5 w pkt 2 oraz w §  10 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b i w pkt 2 w lit. b, w różnym przypadku wyrazy 

„opakowania wielomateriałowe” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe”; 

3) w § 2: 

a) w ust. 3 pkt 19  otrzymuje brzmienie: „19) odpady niebezpieczne.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Pozostałe odpady niewymienione w ust. 2 i 3 zbierane są jako 

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.”, 

4) w § 3 w ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) zbieranie odpadów niebezpiecznych rozumie się przez to -  

tusze do drukarek, tonery, taśmy wideo, kasety magnetofonowe, materiały fotograficzne, taśmy barwiące,”; 

5) w § 5 uchyla się pkt 1  i 3; 

6) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Naprawa pojazdów samochodowych związana z ich bieżącą 

eksploatacją jest dozwolona na terenie nieruchomości własnej.”; 

7) w § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Na terenie nieruchomości ustala się wymaganą 

minimalną liczbę pojemników lub worków w ilości co najmniej po jednym pojemniku lub worku 

przeznaczonym do zbierania danej frakcji odpadów: 1) papieru; 2) metali, tworzyw sztucznych i odpadów 

opakowaniowych wielomateriałowych – łącznie; 3) szkła; 4) bioodpadów; 5) niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych.”; 

8) w § 9: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: „Utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym oraz utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 

odpadów”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2020 r.

Poz. 3051



b) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) porządkowym przez zapewnienie odpowiedniej liczby 

i pojemności pojemników, aby nie dochodziło do ich przepełnienia;”, 

c) ust.  5 otrzymuje  brzmienie: „5. Miejsce gromadzenia odpadów należy utrzymać w czystości w sposób 

zabezpieczający środowisko przed skażeniem, w szczególności niedopuszczający do zalegania odpadów 

poza pojemnikami lub workami.”, 

9) w § 10  w ust. 1 w pkt 3: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: „b) metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 

raz na miesiąc,”, 

b) lit. d otrzymuje brzmienie: „d) bioodpady – raz na miesiąc od listopada do marca, a w okresie od 

kwietnia do października – raz na dwa tygodnie,”, 

c) lit. f otrzymuje brzmienie: „f) odpady zmieszane – raz na miesiąc od listopada do marca, a w okresie od 

kwietnia do października – raz na dwa tygodnie.”; 

10) w § 11 uchyla się ust. 8 i 9; 

11) uchyla się § 12; 

12) w § 15 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) zachowania środków ostrożności przy ich wyprowadzaniu,”, 

b) ust.  3 otrzymuje  brzmienie: „3. Właściciele lub opiekunowie zwierząt mają obowiązek sprawowania 

nad nimi właściwej opieki, a w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru.”, 

c) ust.  4 otrzymuje  brzmienie: „4. Psy ras uznanych według obowiązujących przepisów za agresywne 

należy wyprowadzać na smyczy i w kagańcu.”, 

d) uchyla się ust. 5, ust. 7- 9, ust. 11 -12; 

13) w § 16 

a) w ust. 2 skreśla się wyrazy „po uzyskaniu pisemnej zgody  właścicieli tych nieruchomości oraz 

nieruchomości sąsiadujących,”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Zezwala się na chów pszczół na terenie miasta oraz utrzymania pasiek 

w odległości minimum 10 m od granicy nieruchomości sąsiadującej.” ; 

14) w § 17 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA CHEŁM  

 

 

Longin Bożeński  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3051


		2020-06-02T12:16:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




